
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №С-496/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 44 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-496/к

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15399963 1500570 Андрейко Андріана Андріївна
55629282 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084080 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,467

2 15227906 1500570 Баглай Олена Андріївна
55844170 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144071 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,400

3 15470139 1500570 Білоус Ольга Романівна
55844718 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180527 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,800

1



4 15277866 1500570 Біскуп Ольга Ігорівна
55632202 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118688 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

158,000

5 14993622 1500570 Боднарчук Христина Володимирівна
55850862 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134804 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

160,667

6 15363110 1500570 Божик Уляна Андріївна
55627545 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081084 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,533

7 15355876 1500570 Бойко Анна Романівна
54669081 XM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187344 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

157,733

8 15356780 1500570 Бораковська Анастасія Вячеславівна
55648242 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0276304 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

155,000

9 14917624 1500570 Брон Костянтин Віталійович
55629387 BK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180841 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,067

10 15641947 1500570 Будзар Христина Юріївна
55627580 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078253 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

154,133

11 15478388 1500570 Бутка Світлана Андріївна
55652390 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092867 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

169,800

12 15553042 1500570 Бучинська Ярина Володимирівна
55632058 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067594 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

157,267

2



13 14970205 1500570 Василик Олександра Михайлівна
55705260 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137835 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

173,867

14 14923382 1500570 Васіна Валерія Дмитрівна
55760484 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071399 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

154,867

15 15089334 1500570 Васянович Катерина Андріївна
55820718 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068226 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

166,200

16 15265736 1500570 Ващенко Дарина Ігорівна
55242769 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079481 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

164,267

17 15569023 1500570 Витрів Анна Володимирівна
55610383 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172020 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,667

18 14929988 1500570 Відник Нелія Іванівна
55619362 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158473 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,267

19 15039841 1500570 Вітковська Анна Миколаївна
55309609 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241375 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

166,400

20 15229090 1500570 Вознюк Катерина Володимирівна
55542331 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192990 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

160,733

21 14956134 1500570 Волосецька Ніколь Андріївна
55648308 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164379 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

159,867

3



22 15285853 1500570 Габрук Вікторія Сергіївна
55200772 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077434 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

159,467

23 15664384 1500570 Гавриляк Христина Романівна
55332173 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105598 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

155,067

24 15014393 1500570 Гайовишин Анна Ігорівна
55844588 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166502 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

164,667

25 15300849 1500570 Галась Вікторія Ігорівна
55618543 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135108 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

154,067

26 15016235 1500570 Ганич Діана Романівна
55619417 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057865 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

160,933

27 14943755 1500570 Гриб Діана Іванівна
55844914 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200165 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,267

28 14935887 1500570 Грипиняк Ірина Володимирівна
55729320 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078208 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,333

29 15286305 1500570 Гуцуляк Мирослава Юріївна
55635688 BK 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0253576 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

166,267

30 15291928 1500570 Дідух Оксана Іванівна
55844741 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067334 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

152,133

4



31 15156549 1500570 Довгунь Вікторія Василівна
55843916 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221213 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,857

32 15583358 1500570 Дужа Ярина Петрівна
55844927 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126128 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,333

33 15492956 1500570 Думанська Софія Володимирівна
55820455 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234722 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

151,867

34 15467475 1500570 Жовнірович Вікторія Андріївна
55837198 BA 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234265 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

152,133

35 15267520 1500570 Жовтанська Софія Андріївна
55615314 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097148 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

159,333

36 15572886 1500570 Жук Анастасія Ростиславівна
55843996 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202029 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,733

37 15518458 1500570 Жукровська Вікторія Юріївна
55635708 BK 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050872 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

160,000

38 15001458 1500570 Заболотовська Марія Вікторівна
55641089 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187925 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

159,400

39 14954960 1500570 Загорянська Вікторія Юріївна
55303656 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110846 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

155,467

5



40 15029607 1500570 Зайченко Вікторія Романівна
55867479 AP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025797 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,533

41 15388622 1500570 Закордонська Єлизавета Сергіївна
55844783 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060485 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

152,867

42 15199040 1500570 Заяць Діана Тарасівна
55336327 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190093 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

157,667

43 15576998 1500570 Змроць Яна Миколаївна
55624188 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204523 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

154,200

44 14922148 1500570 Зозуля Надія-Марія Юріївна
55652370 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133625 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,067

45 15155105 1500570 Івасюк Єлизавета Михайлівна
55703964 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175841 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

153,267

46 15639086 1500570 Івашко Дар`я Володимирівна
55729327 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130019 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

152,200

47 14823587 1500570 Івженко Дар`я Олегівна
55169731 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073669 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

159,000

48 14936383 1500570 Ільєнко Поліна Олегівна
55632634 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144390 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

165,467

6



49 15316623 1500570 Кавулич Соломія Володимирівна
55621330 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080715 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,533

50 15701291 1500570 Калушка Анастасія Михайлівна
55014662 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153137 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

153,200

51 15442850 1500570 Карпишинець Мирослава Анатоліївна
55261534 AK 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107565 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,467

52 15358047 1500570 Кидун Марія Юріївна
55243428 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004288 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

166,200

53 15449696 1500570 Кідонь Ірина Романівна
55805223 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191478 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

175,133

54 15300902 1500570 Ключківська Юлія Юріївна
55627367 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148965 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

152,800

55 15348452 1500570 Книш Соломія Тарасівна
55623877 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201903 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

155,000

56 15331551 1500570 Ковальчук Юлія Володимирівна
55250598 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138839 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

152,133

57 14887785 1500570 Когут Соломія Ігорівна
55635628 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077331 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,533

7



58 15317797 1500570 Козар Ангеліна Романівна
55716361 BA 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197073 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

159,000

59 15200159 1500570 Колісник Таїсія Володимирівна
55881021 KC 07.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109740 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,333

60 15110387 1500570 Кондратюк Анна Олександрівна
55279679 AK 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175536 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

169,067

61 15579695 1500570 Коропчак Олександра Ігорівна
55277621 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125831 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

165,200

62 15127164 1500570 Космік Олександра Євгенівна
55451140 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019246 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,467

63 15061942 1500570 Костерева Денис Андрійович
55637707 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101211 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,867

64 15487899 1500570 Костів Анастасія Іванівна
55639354 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128761 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

158,800

65 15614713 1500570 Костюк Софія Володимирівна
55850424 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077459 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

159,000

66 15290999 1500570 Костюкевич Соломія Віталіївна
55807843 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077589 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

160,467

8



67 15262857 1500570 Красівська Яна Іванівна
55329838 BA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123127 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

158,333

68 15176641 1500570 Кузнєцова Вікторія Олександрівна
55637841 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024724 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,867

69 14993250 1500570 Кулик Ярина Олексіївна
55754786 AP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024893 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

153,600

70 15145429 1500570 Лаба Юлія Володимирівна
55637985 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177389 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

159,933

71 15356864 1500570 Лазунда Аліна Миколаївна
55845132 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063812 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

155,533

72 14887304 1500570 Лапан Наталія Тарасівна
55614663 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028882 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,933

73 15588921 1500570 Лебідь Ангеліна Олександрівна
55537924 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204265 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

157,067

74 15153775 1500570 Лемещук Дарина Валеріївна
55189093 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125311 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

154,133

75 15022020 1500570 Лещук Анастасія Андріївна
55196750 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126537 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,600

9



76 14808764 1500570 Майданик Анна Віталіївна
54410447 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109527 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

155,867

77 15601717 1500570 Макух Емілія Юріївна
55725459 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179856 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,133

78 15499049 1500570 Марущак Діана Ігорівна
55635394 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114455 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

154,933

79 15531288 1500570 Матійців Роксолана Володимирівна
55648202 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079900 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

155,667

80 15245570 1500570 Матійчук Марія Миколаївна
55711421 BA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0195778 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

160,067

81 15337321 1500570 Мацько Романна Андріївна
55843592 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035640 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

152,867

82 15198432 1500570 Машико Крістіна Євгеніївна
55269297 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237250 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,533

83 15367383 1500570 Мельник Вікторія Ігорівна
55843878 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151336 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

158,200

84 15179682 1500570 Мельник Вікторія Михайлівна
55710583 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003964 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,133

10



85 15476019 1500570 Мельничук Вікторія Романівна
55632054 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177385 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

159,000

86 15236170 1500570 Метка Дарья Сергіївна
55850020 KC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078764 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,867

87 15346971 1500570 Милькус Катерина Іванівна
55843657 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152302 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,667

88 15320373 1500570 Молодико Варвара Вікторівна
55629852 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052503 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,667

89 15081858 1500570 Мороз Антоніна Максимівна
55634887 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143971 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,200

90 15225148 1500570 Мочерад Софія Ігорівна
55624166 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049505 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,533

91 15400981 1500570 Немець Тетяна Михайлівна
55645497 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090327 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

157,933

92 15461346 1500570 Немирко Ірина Ігорівна
55218371 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142267 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

152,667

93 14974332 1500570 Носкова Марія Олегівна
55635435 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112136 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,800

11



94 14838866 1500570 Обаранець Софія Назаріївна
55627688 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036531 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,867

95 15545507 1500570 Оленчин Марія Михайлівна
55623615 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096906 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,800

96 15538713 1500570 Олійник Анастасія Юріївна
55237462 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152801 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

164,000

97 15238380 1500570 Павліш Христина Василівна
55643583 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146684 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,200

98 15663150 1500570 Павлючик Вікторія Олексіївна
55835514 BC 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174259 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,667

99 15361791 1500570 Парфененко Ілля Андрійович
55552370 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066624 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,667

100 15400378 1500570 Перевізник Вероніка Василівна
55845150 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064502 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

165,533

101 15105694 1500570 Приліп Олександра Сергіївна
55850641 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089103 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

155,333

102 15049273 1500570 Процак Анастасія Вікторівна
55637434 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018228 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

165,800

12



103 15419455 1500570 Пушкар Поліна Анастасівна
55672901 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115454 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

155,067

104 15043102 1500570 Романишин Евеліна Ярославівна
55325031 BA 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181783 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

152,933

105 15319288 1500570 Рябуха Марта Володимирівна
55636737 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080300 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

169,533

106 15259203 1500570 Рябчун Вікторія Миколаївна
55634816 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002093 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

155,103

107 15032643 1500570 Савка Іванна Іванівна
55844734 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083699 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,533

108 15380265 1500570 Саламаха Софія Богданівна
55627152 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099097 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,400

109 15256405 1500570 Салтикова Аліна Олександрівна
55174752 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095204 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

158,733

110 14825442 1500570 Самборук Софія Андріївна
55404557 XM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137545 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

181,067

111 15117072 1500570 Сандалович Софія Сергіївна
55391794 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215818 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,733

13



112 15245105 1500570 Северенюк Дарина Леонідівна
55192195 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048333 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

152,600

113 15385123 1500570 Сиплива Наталія Василівна
55843697 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031391 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

167,067

114 15113276 1500570 Славич Валерія Віталіївна
55269325 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237557 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

154,067

115 15017804 1500570 Соловейко Єлизавета Станіславівна
55283921 TA 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232965 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

158,200

116 15227226 1500570 Сорокіна Дарина Володимирівна
55838295 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106338 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,600

117 14902766 1500570 Станько Марта Михайлівна
55632114 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060864 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

157,267

118 15420480 1500570 Столярчук Ірина Русланівна
55243008 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068353 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

155,467

119 15548264 1500570 Струсь Діана Степанівна
55324983 BA 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015003 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

151,733

120 15197534 1500570 Сулиба Анастасія Сергіївна
55643666 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099884 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

157,267

14



121 15640242 1500570 Татарин Софія Романівна
55634980 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227074 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

154,000

122 15501587 1500570 Ташкова Анна Михайлівна
55820457 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234863 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

154,667

123 15535980 1500570 Ткачук Катерина Дмитрівна
55629327 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163032 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

153,733

124 15143317 1500570 Тучапська Софія Миколаївна
55843645 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174103 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,200

125 15003922 1500570 Урбанська Анастасія Михайлівна
55625425 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231947 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,000

126 15143341 1500570 Федишин Марія Миколаївна
55844385 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061192 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,867

127 15488705 1500570 Федюк Анастасія Володимирівна
55635598 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077982 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

166,867

128 15366360 1500570 Фендак Ірина Миколаївна
55845284 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131114 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

159,600

129 15451183 1500570 Ференс Софія Назаріївна
55617488 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051335 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

154,467

15



130 14863684 1500570 Фитісова Владислава Олександрівна
55151666 EP 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120483 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,267

131 15518259 1500570 Філенко Артем Вікторович
54586093 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173410 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

169,667

132 14827938 1500570 Хар Марта Олегівна
55619370 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140907 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,200

133 15554837 1500570 Ходатенко Катерина Олексіївна
55672648 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211439 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

152,333

134 15202905 1500570 Хоміць Марта Андріївна
55645997 BK 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095115 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

160,867

135 15058265 1500570 Хомка Ольга Володимирівна
55635512 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164960 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,600

136 15719288 1500570 Цяпало Анастасія Романівна
55630060 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094416 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

151,667

137 15773941 1500570 Чабаненко Олександра Юріївна
55443454 HP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0319484 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,067

138 15234519 1500570 Чулик Лілія Василівна
55844722 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210712 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,267

16



139 15411252 1500570 Чупик Марія Остапівна
55844675 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194765 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,333

140 14951939 1500570 Швецова Катерина Дмитрівна
55419563 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241943 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

152,267

141 15256179 1500570 Шост Анна-Марія Євгенівна
55614978 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151453 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

164,533

142 15466950 1500570 Шпилька Софія-Марія Романівна
55625442 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138150 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,733

143 15340705 1500570 Шпрінгер Юлія Ярославівна
55621695 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202796 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

164,067

144 15371957 1500570 Явдик Вікторія Володимирівна
55632091 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060689 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

153,067

145 15349503 1500570 Яковіцька Анастасія Богданівна
55635417 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115466 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

166,333

146 15541333 1500570 Яковлева Ксенія Володимирівна
55672826 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058767 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

167,867

147 14969933 1500570 Янчук Ангеліна Сергіївна
55530023 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170847 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

153,867

17



148 15305816 1500570 Ярошевська Маргарита Євгеніївна
55629315 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083625 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

152,467

149 15004643 1500570 Яхура Яна Юріївна
55634845 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073467 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,267

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-496/к

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15052837 1500571 Андрецуляк Марина Петрівна
55713051 BA 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154236 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

175,200

2 15676005 1500571 Андрійчук Еліза Ростиславівна
55625592 BK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164396 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

170,867

3 14995389 1500571 Башенко Яна Віталіївна
55295844 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007735 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

168,667

19



4 15106217 1500571 Безбах Вероніка Юріївна
55848626 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114958 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

167,267

5 15608564 1500571 Богданович Анна Віталіївна
55848260 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184552 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

178,200

6 15611699 1500571 Болонна Мар`яна Олегівна
55845277 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158380 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

175,000

7 15317159 1500571 Брага Анастасія Сергіївна
55659456 TA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143219 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

176,200

8 15475571 1500571 Бряник Мирослава Романівна
55800326 AK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211747 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

172,467

9 15156927 1500571 Вергелюк Вікторія Віталіївна
55821212 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058611 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

167,400

10 15361470 1500571 Гамерник Анастасія Мар`янівна
55704772 BA 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126483 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

170,467

11 15291827 1500571 Ганьбергер Софія Іванівна
55850634 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106163 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

167,067

12 15101206 1500571 Гах Рената Миколаївна
55845356 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144509 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

169,733

20



13 14845179 1500571 Герич Юстина Ростиславівна
55629431 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072764 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

170,400

14 15463022 1500571 Голимбєвська Софія Володимирівна
55335752 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224900 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

171,034

15 15378061 1500571 Голуб Анна Сергіївна
55844387 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058731 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

173,000

16 15581735 1500571 Горбейко Роксолана Володимирівна
55843937 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118960 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

174,400

17 15323906 1500571 Гориховська Вероніка Богданівна
55402797 XM 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107548 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

168,067

18 15288611 1500571 Гостинська Марта Ярославівна
55620121 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198339 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

173,267

19 15433404 1500571 Грицило Марта Степанівна
55732350 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057933 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

166,933

20 15587146 1500571 Груй Юлія Миколаївна
55838087 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175526 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

171,133

21 15350335 1500571 Гудз Марічка Олегівна
55611816 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090174 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

166,067

21



22 15581700 1500571 Гук Софія Ярославівна
55850795 TE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226080 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

164,600

23 15282594 1500571 Данилець Анна Вікторівна
55801113 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162545 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

165,200

24 15360327 1500571 Данчук Вікторія Сергіївна
55800242 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146296 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

175,533

25 15184002 1500571 Дацик Ганна Олегівна
55843776 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029885 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

177,333

26 15464247 1500571 Деребага Ірина Олексіївна
55645413 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055655 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

166,067

27 15282134 1500571 Доліба-Рябой Тамара Олександрівна
55729045 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0238063 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

166,000

28 15017262 1500571 Дорош Катерина Ігорівна
55643574 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215360 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

168,533

29 15032233 1500571 Драб Марія Володимирівна
55636123 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206525 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

167,333

30 15399299 1500571 Жезло Анастасія Євгенівна
55844568 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090586 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

178,467

22



31 15098080 1500571 Зайцева Аліна Вадимівна
55847585 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213831 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

177,267

32 15439398 1500571 Заровна Єлізавета Сергіївна
55839218 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107203 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

172,867

33 15149356 1500571 Іванів Анастасія Ігорівна
55850287 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057923 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

168,867

34 15200845 1500571 Іщенко Ксенія Миколаївна
55489469 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019665 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

176,067

35 15184115 1500571 Кавецька Соломія Олегівна
55850363 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145616 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

169,533

36 14996504 1500571 Каменярська Анастасія Артемівна
55820971 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111570 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

165,867

37 15026600 1500571 Кіраль Василь Васильович
55781023 TA 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181840 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

171,667

38 15696396 1500571 Кірик Христина Сергіївна
55843653 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065869 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

173,800

39 15671661 1500571 Климків Діана Юріївна
55625215 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113115 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

171,600

23



40 15320385 1500571 Козак Адріана Адріанівна
55629500 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170381 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

167,267

41 15403347 1500571 Колеснік Вікторія Олегівна
55835615 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086625 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

173,267

42 15155163 1500571 Колиняк Матвій Назарович
55639533 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140355 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

174,067

43 15064086 1500571 Коростіль Вікторія Андріївна
55843378 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048644 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

169,733

44 15328713 1500571 Кравчук Юлія Олегівна
55308403 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188491 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

164,733

45 15163499 1500571 Кузь Софія Василівна
55851103 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130122 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

175,867

46 15454472 1500571 Купко Дмитро Юрійович
55820549 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179462 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

168,333

47 14991573 1500571 Курман Христина Михайлівна
55844854 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143041 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

165,933

48 14947333 1500571 Куценко Яна
55725491 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181273 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

178,200

24



49 15047950 1500571 Лабіш Каріна Володимирівна
55845101 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203699 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

177,867

50 15755084 1500571 Левонюк Оксана Вікторівна
54380044 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099658 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

170,667

51 15109808 1500571 Левченко Анастасія Олегівна
55848587 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051263 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

173,133

52 14969286 1500571 Лецюк Вікторія Орестівна
55843594 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143513 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

175,200

53 15175720 1500571 Лисенко Вікторія Вячеславівна
55835485 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167938 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

172,000

54 15135260 1500571 Мариняк Юлія Ярославівна
55650721 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047656 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

167,333

55 15174614 1500571 Мікла Анастасія Василівна
55277258 AK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080012 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

164,333

56 15496289 1500571 Оласюк Ольга Віталіївна
55835523 BC 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061036 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

170,467

57 15151893 1500571 Олексюк Марта Ярославівна
55647986 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065556 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

167,733

25



58 15288317 1500571 Онищук Юлія Володимирівна
55235226 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126402 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

174,067

59 15151288 1500571 Оцел Ксенія Вікторівна
55820973 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176439 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

166,600

60 15411535 1500571 Павлик Дарина Андріївна
55615917 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058021 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

167,933

61 14947561 1500571 Панас Христина-
Марія Богданівна

55095321 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148892 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

167,133

62 14913796 1500571 Пилипишин Діана Євгенівна
55635147 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116805 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

168,800

63 15048470 1500571 Пилипчук Яна Володимирівна
55844967 BK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058213 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

167,400

64 15194800 1500571 Піс Софія Назарівна
55837164 BA 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200059 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

174,067

65 15227011 1500571 Покотило Юлія Романівна
55645570 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203664 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

165,733

66 15537110 1500571 Полулях Поліна Олександрівна
55839115 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075990 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

164,667

26



67 15370939 1500571 Пренко Юлія Сергіївна
55843983 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194479 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

171,133

68 15514417 1500571 Проць Вікторія Михайлівна
55844729 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073527 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

169,867

69 14959145 1500571 Рак Беата Олександрівна
55844363 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033920 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

188,467

70 15682243 1500571 Романченко Анастасія Євгенівна
54682951 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022701 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

168,467

71 15023243 1500571 Рудакова Марія Ігорівна
55308820 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252823 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

165,067

72 14816030 1500571 Саміла Марта Юріївна
55629543 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234241 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

168,667

73 15383798 1500571 Семенюк Анна-Марія Андріївна
55843497 BK 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184722 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

164,133

74 15534482 1500571 Сенюшкович Валерія Романівна
55178710 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014384 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

178,867

75 14978622 1500571 Сеньківська Марта Петрівна
55621691 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202716 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

165,200

27



76 15404734 1500571 Сидор Анастасія Олегівна
55850742 TE 08.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187118 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

173,000

77 15228536 1500571 Слободян Софія Валентинівна
55848184 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112418 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

165,133

78 15521304 1500571 Староста Анна Любомирівна
55844557 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199603 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

168,600

79 15530806 1500571 Субтельна Анна Романівна
55629474 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101697 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

164,867

80 15351315 1500571 Федик Аліна Анатоліївна
55844751 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115472 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

168,333

81 15470384 1500571 Харечко Ангеліна Тарасівна
55618516 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144416 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

172,067

82 15201726 1500571 Хомік Марія Орестівна
55844828 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129141 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

164,267

83 15666407 1500571 Хорт Ольга Остапівна
55634768 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193770 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

166,667

84 14832716 1500571 Хрищук Ірина Петрівна
55729207 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143477 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

171,667

28



85 15496904 1500571 Цвид Максим Миколайович
55651036 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002763 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

170,733

86 15120098 1500571 Цегенько Ксенія Михайлівна
55644825 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158535 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

164,933

87 15578134 1500571 Цікало Ілона Андріївна
55639598 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146166 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

167,733

88 15690222 1500571 Черепущак Данило Тарасович
55646800 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0281550 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

175,333

89 15212832 1500571 Шостак Ілона Василівна
54996752 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118471 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

164,467

90 15356737 1500571 Юган Поліна Ігорівна
55835611 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086632 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

176,800

91 15411226 1500571 Ярмолюк Ольга Володимирівна
55639589 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209511 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

165,333

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-496/к

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15502835 1494345 Бондар Ліза Олександрівна
55251453 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085319 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурна 
комунікація)

154,667

2 15681204 1494345 Вілсон Софія Андріївна
55832896 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204908 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурна 
комунікація)

150,467

3 15399031 1494345 Гродецька Дарина Сергіївна
55299695 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184001 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурна 
комунікація)

154,867

30



4 15354240 1494345 Козак Олена Степанівна
55844808 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134577 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурна 
комунікація)

155,467

5 15436437 1494345 Кочкадан Олена Андріївна
55623685 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100964 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурна 
комунікація)

166,467

6 15183672 1494345 Кука Андріана Ярославівна
55635311 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112461 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурна 
комунікація)

159,333

7 15148932 1494345 Маланчук Юлія Юріївна
55627344 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243557 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурна 
комунікація)

163,600

8 15106885 1494345 Малицька Ярина Назарівна
55637427 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181855 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурна 
комунікація)

155,867

9 15557877 1494345 Меленьків Соломія-Марія Володимирівна
55644293 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140101 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурна 
комунікація)

170,933

10 14956426 1494345 Мілян Анна Федорівна
55726256 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048580 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурна 
комунікація)

153,600

11 15208538 1494345 Петрук Марта Русланівна
55638321 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064268 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурна 
комунікація)

159,200

12 15533166 1494345 Сириця Єва Сергіївна
55629996 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100755 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурна 
комунікація)

163,533

31



13 15487180 1494345 Сірко Софія Михайлівна
52694928 BK 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149128 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурна 
комунікація)

161,733

14 15409240 1494345 Суслова Софія Олексіївна
55630028 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162386 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурна 
комунікація)

162,267

15 15598852 1494345 Фарима Анна Андріївна
55617295 BK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0270623 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурна 
комунікація)

169,733

16 15147281 1494345 Цацько Софія Олександрівна
55837954 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031628 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурна 
комунікація)

170,733

17 15152313 1494345 Шавала Христина Петрівна
55639350 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001486 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурна 
комунікація)

152,333

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-496/к

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15188276 1494258 Боровницький Артур Олексійович
55648213 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087931 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

167,533

2 15394452 1494258 Долматова Єва Олександрівна
55630002 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086923 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

160,733

3 15032826 1494258 Кавчак Соломія Ігорівна
55643567 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124877 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

158,000

33



4 15439548 1494258 Кобилінець Вікторія Вікторівна
55644315 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189179 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

157,533

5 15304025 1494258 Кобрин Анна Романівна
55844503 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074768 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

160,067

6 15341121 1494258 Костишин Анна Андріївна
54981527 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051168 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

163,200

7 15529205 1494258 Лильо Ірина Андріївна
55627659 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249643 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

151,467

8 14863976 1494258 Луцик Вероніка Іванівна
55641507 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196311 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

161,467

9 15263026 1494258 Майдан Вероніка Олександрівна
55404289 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177697 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

159,867

10 15656504 1494258 Невірковець Катерина Романівна
55552750 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104452 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

155,400

11 15655996 1494258 Негребецька Анастасія Богданівна
55652059 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032630 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

165,733

12 15651642 1494258 Пінчук Карина Андріївна
55394088 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092022 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

165,267

34



13 15310076 1494258 Холодько Антон Юрійович
51217731 PB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249845 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

150,067

14 15070619 1494258 Шумська Анастасія Олегівна
55638442 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066556 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

151,200

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-496/к

B11 Філологія/B11.051 Романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15719593 1494677 Брезецька Вікторія Андріївна
55809566 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041559 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,897

2 14890070 1494677 Височанська Софія Вікторівна
55617294 BK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165917 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,267

3 15754297 1494677 Гвоздецька Анна Іванівна
55646205 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215603 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,800

36



4 15654406 1494677 Демуш Анастасія Романівна
55637967 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103113 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,067

5 15438684 1494677 Дзіковська Дарина-Марія Олегівна
55639544 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158012 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,733

6 15690501 1494677 Залевська Дар`я Олександрівна
55243842 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157903 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

155,533

7 15142813 1494677 Залужна Альбіна Анатоліївна
55563169 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251743 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

167,600

8 14859610 1494677 Карплюк Ярина Андріївна
55643029 BK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146843 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,724

9 15291430 1494677 Крохмальна Соломія Тарасівна
55631970 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179467 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,400

10 15096410 1494677 Лаврінець Анастасія Вікторівна
55672985 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095709 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

159,667

11 15269668 1494677 Лупивовк Катерина Олегівна
55634821 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043589 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

167,133

12 15383858 1494677 Мільниковська Дарина Сергіївна
55850669 TE 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042736 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,267

37



13 14978606 1494677 Откидач Поліна Сергіївна
55844281 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015044 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

167,267

14 15028422 1494677 Поліщук Анна Сергіївна
55235206 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147695 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

157,400

15 15187538 1494677 Славінський Тімур Сергійович
55256701 AK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025577 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,067

16 15605909 1494677 Сліпенко Іван Андрійович
55542291 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148492 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,600

17 14921726 1494677 Снігур Тетяна Василівна
55821207 XM 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115347 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

158,467

18 15267255 1494677 Стадник Яна Валеріївна
55634828 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039115 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,000

19 15226777 1494677 Стрілець Уляна Русланівна
55369515 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132929 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,267

20 15512653 1494677 Тивонюк Анастасія Вікторівна
55548343 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078030 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

158,067

21 15287878 1494677 Тістечок Марія Петрівна
55844832 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127097 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,067

38



22 15724930 1494677 Шамара Євгенія-Марія Глібівна
54194293 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0175860 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

172,833

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-496/к

B11 Філологія/B11.055 Романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15025128 1495468 Бондаренко Софія Янівна
55243291 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243363 Французька та 
друга іноземні мови 
і літератури

150,533

2 15652641 1495468 Васько Оксана Олегівна
55555722 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118710 Французька та 
друга іноземні мови 
і літератури

151,724

3 15357384 1495468 Касим Вікторія Олександрівна
55329917 BA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207134 Французька та 
друга іноземні мови 
і літератури

157,400

40



4 14929509 1495468 Курмач Тетяна Сергіївна
55691299 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068558 Французька та 
друга іноземні мови 
і літератури

151,600

5 15370994 1495468 Куштан Віталіна Олегівна
53913890 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0137680 Французька та 
друга іноземні мови 
і літератури

158,333

6 15652786 1495468 Левіна Єлизавета Віталіївна
55634919 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037176 Французька та 
друга іноземні мови 
і літератури

158,333

7 15371058 1495468 Литвин Юлія Романівна
55353369 BA 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131015 Французька та 
друга іноземні мови 
і літератури

167,655

8 14933305 1495468 Матуляк Вікторія Сергіївна
55869152 KC 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095828 Французька та 
друга іноземні мови 
і літератури

154,600

9 15147090 1495468 Паламарчук Анна Юріївна
55206317 BC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046162 Французька та 
друга іноземні мови 
і літератури

153,533

10 15295022 1495468 Пилипів Христина Олегівна
55627534 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082467 Французька та 
друга іноземні мови 
і літератури

155,800

11 15297094 1495468 Піх Ангеліна Назарівна
55627569 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077650 Французька та 
друга іноземні мови 
і літератури

159,533

12 15278094 1495468 Світлик Вікторія Ігорівна
55850643 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089093 Французька та 
друга іноземні мови 
і літератури

168,600

41



13 15090293 1495468 Шалдуга Вікторія Євгеніївна
55624060 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160589 Французька та 
друга іноземні мови 
і літератури

153,133

14 15248532 1495468 Шелест Мілана Артурівна
55599874 KB 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007278 Французька та 
друга іноземні мови 
і літератури

152,800

15 15733252 1495468 Янчук Ярина Ігорівна
55629274 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059169 Французька та 
друга іноземні мови 
і літератури

155,067

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-496/к

B11 Філологія/B11.08 Класичні мови та 
літератури (переклад включно) Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15502144 1494264 Ворко Вікторія Григорівна
55629663 BK 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176339 Класична філологія 
і англійська мова

150,733

2 15450867 1494264 Заулична Софія Тарасівна
55261044 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192744 Класична філологія 
і англійська мова

150,400

3 15322022 1494264 Пилип`юк Лідія Іванівна
55728600 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139202 Класична філологія 
і англійська мова

168,200

43



4 15108266 1494264 Рекрутяк Анна Любомирівна
55336083 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0294344 Класична філологія 
і англійська мова

150,533

5 15709219 1494264 Сенишин Юліана Іванівна
55629601 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142488 Класична філологія 
і англійська мова

151,267

6 15046685 1494264 Терещенко Анна Юріївна
53670226 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0087982 Класична філологія 
і англійська мова

183,000

7 15779235 1494264 Чернєва Аліна Георгіївна
54996136 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096906 Класична філологія 
і англійська мова

164,800

44


